ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ  РАЙОН
ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2021                                                                                                  № 28-пг

д.Некрасово

О созыве 33 очередного заседания Совета

депутатов сельского поселения Некрасово

Рамешковского района Тверской области

четвертого созыва

В соответствии с Уставом сельского поселения Некрасово и статьей 7 Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Некрасово муниципального образования сельское поселение Некрасово, постановляю:

1. Провести 33 очередное заседание Совета депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области четвертого созыва 19 апреля 2021 года в здании администрации сельского поселения Некрасово в 15.00 часов.
2. Внести на рассмотрение 33 очередного заседания Совета депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области четвертого созыва вопросы согласно приложению (прилагается).

3. До 09.04.2021 года довести данное постановление до сведения депутатов и населения сельского поселения.

Глава сельского поселения Некрасово                                 Н.Б.Малышева

Приложение

к постановлению главы

сельского поселения Некрасово

от 07.04.2021 № 28-пг

ПОВЕСТКА ДНЯ

33 очередного заседания Совета депутатов

сельского поселения Некрасово Рамешковского района

Тверской области четвертого созыва

1. Об утверждении отчета по исполнению бюджета сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области за 2020 год